
ORG.2004.1.2021.MC 

Zarządzenie Nr 24/2021 

Burmistrza  Miasta Mława 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i wdrożenia Pracowniczych Planów 

Kapitałowych w Urzędzie Miasta Mława oraz w jednostkach organizacyjnych Miasta 

Mława 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 i 4a 

ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1342 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy do opracowania ramowych zasad wdrożenia 

Pracowniczych Planów Kapitałowych (PPK) w Urzędzie Miasta Mława oraz w jednostkach 

organizacyjnych Miasta Mława, zwany dalej Zespołem, w składzie:  

1) Przewodniczący: Agnieszka Goryszewska – przedstawiciel pracowników Centrum Usług 

Wspólnych w Mławie;  

2) Członkowie:  

a) Aneta Malinowska – przedstawiciel pracowników Urzędu Miasta Mława, 

b) Artur Wieczfniński - przedstawiciel pracowników Urzędu Miasta Mława, 

c) Krzysztof Kwiatek  - przedstawiciel pracowników  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mławie,  

d) Barbara Żurawińska – przedstawiciel pracowników Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej 

w Mławie,  

e) Katarzyna Sałyga – przedstawiciel pracowników Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mławie,  

f) Eliza Krzykowska – przedstawiciel pracowników Miejskiego Domu Kultury w Mławie, 

g) Barbara Żurawińska  – przedstawiciel pracowników Dziennego Domu Senior+ w Mławie,  

h) Monika Kowalska – przedstawiciel pracowników Miejskiego Żłobka w Mławie,  



i) Przemysław Bieniak  – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

j) Mariusz Dziubiński  - przedstawiciel  Międzyszkolnej Komisji Pracowników Oświaty 

i Wychowania NSZZ „Solidarność”, 

k) Mariusz Sobotka - Międzyszkolna Komisja Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ 

„Solidarność”. 

§ 2. Do zadań członków Zespołu należy przedstawienie Burmistrzowi Miasta Mława 

propozycji instytucji finansowej, z którą może zostać zawarta umowa o zarządzanie PPK dla 

pracowników Urzędu Miasta Mława oraz pozostałych jednostek organizacyjnych Miasta 

Mława. 

§ 3. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący.  

§ 4. Obsługę kancelaryjno-organizacyjną Zespołu wykonuje Wydział Organizacyjny Urzędu 

Miasta Mława.   

§ 5. Zespół ulega rozwiązaniu w dniu zawarcia umowy o zarządzanie PPK z wybraną instytucją 

finansową.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.   

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2021-02-16T12:16:46+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




